
                          令 和 ２ 年 ４ 月 ７ 日  

 

 保護者の皆様 

                      知多市立中部中学校長 

                          佐 藤  敏 弘  

知多市立中部中学校ＰＴＡ会長 

                          越 嶋  正 誉 

                       

    令和２年度 学校公開日・ＰＴＡ総会等の中止について（お知らせ） 

 

 春風が心地よい季節となりました。ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては、ますま

すご健勝のことと拝察いたします。日ごろは、中部中学校ＰＴＡの活動にご理解とご

協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、４月１７日に予定されておりました学校公開日並びにＰＴＡ総会、学年懇談

会ですが、コロナウィルス感染症の拡大対策として中止とさせていただきます。なお、

本来ならば、ＰＴＡ総会においては、会員の皆様に協議内容についてご審議いただく

べきところですが、後日、総会要項及び承認票を配付し、採決に代えさせていただき

たいと考えておりますのでご了承ください。 

 また、同日に予定されております第３学年の進路説明会は、２月に実施できなかっ

たため、予定どおり４月１７日に行います。 

 例年とは大きく異なる令和２年度のスタートとなりますが、今後ともどうぞよろし

くお願いいたします。 

 

  

 

 

 

 

 

                    【問い合わせ先】 

                     知多市立中部中学校 

                     ０５６２－５５－３９００ 

                     教頭 後藤 浩子 


